
本格的なクリーニングで床を明るく清潔に！

御見積は無料！お気軽にご相談下さい！！

ハートフル Aのワックス清掃二つのメリット

MCSハートフルAは、開設以来7年間各グループホームや施設で、床ワックス清掃を行って参りました。
本格的な機材で行うワックス清掃で、綺麗に磨かれた床をぜひ一度ご体験ください！

ハートフルAの床ワックスサービス

10㎡＝ より承ります！円2,750

〒331-0811　埼玉県さいたま市北区吉野町2-189-14
TEL 048-669-8000　FAX 048-669-8001

障害者就労支援 A型事業所

さいたま事業所

ワックスの役割は、床にツヤをだし、
見た目を綺麗にするためだけではあ
りません。
人が集まる施設では人の行き来が激
しく、汚れが付きやすく、いたみやす
くなります。
ワックスはそんな床のいたみを防ぐ
役割もあるのです。
さらに、ワックスの上からならば掃除
が簡単になります。
ハートフルAは皆様の施設の床を綺
麗にメンテナンスいたします！

大切です!!定期的な
床メンテナンス!!

床をまず綺麗に清掃します。廊下などの広い部分は機械を使いを使い
洗浄し、特に汚れが目立つ場所や細かい部分は人の手で綺麗にします。

洗浄後、充分乾燥させ、まんべん
なくワックスを塗布します。

ワックス清掃が全て完了した床は
輝きが違います！

一回の清掃に付き、４～５人のチーム
で行う為、細部を丁寧に仕上げます。
仕上がりが違います！

施設フロア清掃の際、お客様の都合に
合わせた清掃時間の指定が可能です！
ご相談ください！

※基本料金22,000円～


